excedit nō solū oīa corpora quoq̄ s̄ fantasmatā: s̄ et oīm intelligibile creaturā. op̄z autē cū intellect<sup>9</sup> hoīi eleuat<sup>9</sup> ad altissimā dei eēntiā visionē: ut tota mētis intētio illuc aduo cef: ita. s. q̄ nihil itelligat aliud ex fantasmatibus. sed totalr ūera in dēū. **V**ñ impossibile ē q̄ hōi in statu nīe uideat dēū p̄ eēntiā sine abstractōe a sensib<sup>9</sup>. **A**d pīnū ḡ dicēdum q̄ sicut dictū ē: post resurrectōem in beatis dei eēntiā uidētibus sicut redundantia ab itel lectu ad inferiores uires et usq; ad corp<sup>9</sup>. **V**ñ fīm ipam regulā dīne uisionis aīa intēdet fantasmatib<sup>9</sup> et sensib<sup>9</sup>. talis aut̄ redundantia nō sit in his q̄ raptūtū sicut dictū ē. et iō nō est filis rō. **A**d secūdum dō q̄ itellect<sup>9</sup> aie xp̄i erat gl̄fical<sup>9</sup> p̄ bituale lumē glie quo dīna eēntiā uidebat: multo aplīns q̄ alig angelus ul̄ hō. erat aut̄ viator: p̄p̄ corporis pas sibilitatē fīm quā paulo min<sup>9</sup> ab angelis mi norabat: ut dī ad Hebr. 2. dispensatiōne et nō p̄pter aliquē defectū ex pte intellect<sup>9</sup>. **V**ñ nō ē filis rō de eo et de alij viatorib<sup>9</sup>. **A**d tīnum dō q̄ Paulus postq̄ cessauit uideare dei eēntiā memor fuit illoz que in illa visio ne cognouerat p̄ alic̄s sp̄es intelligibiles ha bitualt ex hoc in er<sup>9</sup> intellectu relictas: sicut etiā abeūtē sensibiles remanēt aliique impres siones i aīa: q̄s postea ūerens ad fantasmatā memorat. unde nec totā illā cognitōem aut cogitare poterat aut v̄bis exp̄mere.

### **Ad quintum sic pro**

ce dit. **V**idēt q̄ aīa Pauli i statu illo fuerit tota r a corpē sepatā. Dicit. n. ap̄ls. 2. ad Cor. 5<sup>9</sup>. Quādiū sum<sup>9</sup> in corpē pegrinamur a dīo p̄ fidē. n. ambulam<sup>9</sup> et nō p̄ sp̄em. s̄ Paulus in statu illo nō pegrinabat a dīo: q̄ uidebat dēū p̄ sp̄em ut dictū est. ḡ nō erat in corpē. **P**. Potētia aīe nō pōt eleuari supra eius eēntiā i q̄radicaf: s̄ itellect<sup>9</sup> q̄ ē potētia aīe i raptū fuit a corporib<sup>9</sup> abstract<sup>9</sup> eleuatōez ad dīnā ētēplatoem. ḡ m̄to magis eēntia aīe fuit separata a corpō. **V**ires aīe uegetabilis sūt magis māles q̄ uires aīe sensitie sed oportebat intellectū abstrahi a uiribus aīe sensitiae ut dictū est ad h̄ ut rapiat<sup>9</sup> ad ui dēdū dīnā eēntiā. ḡ m̄to magis oportebat q̄ abstrahere a uiribus aīe negotabilis: q̄rum operatōe cessante iam nullo mō rema net aīa corpī ūicta. ḡ uide q̄ oportuit i raptū Pauli ūaz totalr a corpē eē sepatā. **H**

**S**ed qd Aug<sup>o</sup> dicit in ep<sup>la</sup> ad Paulinā de vi-  
dēdo deū. Nō incredibile ē sic qbusdā scis  
nōdū ita defunctis vt sepeliēda eoz cadaue-  
ra remanerēt istā excelētiā reuelatiois suis  
cessā: vt. s. viderēt deū p eētiā. non ḡ fuit  
nūc logmūr vītute dīna eleuaf hō ab eo qd  
est fm nām in id qd est suprā nām. z iō duo  
cōsiderare opz. p gdē quid sit hō fm nām.  
2° quid diuina vītute in hoīe sit fiendī supra  
nām. et hāut q̄ aīa corpī vītū tanq̄ nālis  
formā ipst̄ vīenit aīe nālis hītū ad hoc q̄  
p cōuerſionē ad fātālītā itelligat: qd gdē  
ab ea nō auferēt diuina vītute i raptū: ga nō  
mutat stat' eius: vt dictū ē. manēt aut hoc  
statu auferēt ab aīa actualis cōuerſio ad fan-  
tasītātā et sensibilitā: ne impediāt eius eleua-  
tio in id qd excedit oīa fātālītā: vt dictū  
ē: z iō in rapto non fuit necessariū q̄ anima  
sic separet a corpē vt ei nō vñiref q̄ formā  
fuit aut necessariū intellectū eius abstrahit  
fantasītātā et sensibiliū pceptiōe. **A**d  
pāmūz ḡ dō q̄ Paulus in raptū illo pegrīa-  
batur a dīo q̄tū ad statū q̄ adhuc erat i sta-  
tu viatoris. nō aut quo ad actū quo videbat  
deū p spēm: et ex pđictis pz. **A**d scđm dō  
q̄ potētia aīe vītute nāli nō eleuaf supra mo-  
du cōueniētē eētē ei<sup>o</sup>. vītute tñ dīna pōt i  
aligd alti<sup>o</sup> elenari sicut corpus p vīlētā for-  
tioris vītutis eleuaf supra locū vīenitē sibi  
fm spēm sue nāe. **A**d ter*itū* dicēdū q̄ vi-  
res aīe vegetabilis nō operāt ex intētōe aīe  
sicut vires sensitivē: sed p modum nāe. z iō  
nō regriſ ad raptū ab eis abstractio siā a po-  
tentia sensitivā per quā opatōes minūtē  
intētōe aīe circa intellectū cognitōem.